
Nome e Cognome Dipartimento Disciplina Indirizzo e-mail Telefono ufficio
Orario ricevimento 

studenti
Indirizzo

Prof. Olga Perotti Antichistica, Lingue, Educazione, Filosofia - A.L.E.F. Tutte le discipline olga.perotti@unipr.it 0521034748 Appuntamento e-mail Viale S. Michele 9

Prof. Andrea Sgoifo Bioscienze Biologia andrea.sgoifo@unipr.it 0521-905625 Ven. 9.30-11.30
Dip.Bioscienze - edificio biologico 1° piano Via Usberti, 11/a –

Campus Universitario

Prof. Alessandro Petraglia Bioscienze Scienze Ambientali alessandro.petraglia@unipr.it 0521-905635 Appuntamento e-mail Area delle Scienze 11/A

Prof. Elena Maestri Bioscienze Biotecnologie elena.maestri@unipr.it 0521905687 Appuntamento  8.00-8.45 Cascina Ambolana, Parco area delle scienze 33A

Prof. Giampaolo Rossetti Bioscienze Area Ecologica giampaolo.rossetti@unipr.it 0521-905977 Tutti i giorni su appuntamento telefonico Area delle Scienze 11/A

Prof. Giorgio Pelosi Chimica Chimica giorgio.pelosi@unipr.it 0521-905420 Appuntamento  e-mail Dip.Chimica, parco area delle scienze 27/A

Prof. Enrico Prandi
Ingegneria Civile, dell'Ambiente, del Territorio e 

Architettura - DICATeA
Architettura enrico.prandi@unipr.it 347-4305925 Appuntamento e-mail Viale Usberti 181/A

Prof. Gabriele Tebaldi
Ingegneria Civile, dell'Ambiente, del Territorio e 

Architettura - DICATeA
Ingegneria Civile gabriele.tebaldi@unipr.it 0521905906 Appuntamento Sede scientifica di Ingegneria, Palazzina 10

Paolo Fabbri Economia Economia paolo.fabbri@unipr.it 0521023428 Mar-Mer 10,00-12,00 Via J.F.Kennedy 6

Prof. Alessandra Rossi Farmacia Farmacia alessandra.rossi@unipr.it 0521905084 Appuntamento e-mail - Lun/ven Dip.Farmacia, parco area delle scienze 27/A

Prof. Andrea Artoni Fisica e Scienze della Terra Geologia andrea.artoni@unipr.it 0521906314 Appuntamento e-mail Plesso Sc.della Terra - Parco Area delle Scienze 157/A

Prof. Danilo Bersani Fisica e scienze della Terra Scienze per la conservazione e restaurazione danilo.bersani@unipr.it 0521905239 Appuntamento e-mail Parco Area Delle Scienze 7/a 43124 Parma

Prof. Maria Grazia Bridelli Fisica e scienze della Terra Fisica mariagrazia.bridelli@unipr.it 0521 906227 Appuntamento e-mail DIFEST, Parco Area Delle Scienze 7/A, 43124 Parma

Prof. Cesare Pitea Giurisprudenza Area Scienze Politiche cesare.pitea@unipr.it 0521034513 
Appuntamento e-mail 

http://unipr.academia.edu/CesarePitea
Strada Università 12, Dipartimento di Giurisprudenza

Prof. Vincenza Pellegrino Giurisprudenza Area Servizio Sociale vincenza.pellegrino@unipr.it 0521034642 Lun 9.30-13.30 Via Università 12, IV piano, Area didattica CdS Servizio Sociale

Prof. Alberto Cadoppi Giurisprudenza  A-L Giurisprudenza alberto.cadoppi@unipr.it 0521034530 Mar 10.00-11.30 Area di scienze penalistiche, Via Università 12

Prof. Veronica Valenti Giurisprudenza  M-Z Giurisprudenza veronica.valenti@unipr.it 0521034524 Appuntamento e-mail Strada Università 12, Dipartimento di Giurisprudenza

Prof. Armando Vannucci Ingegneria dell'informazione Ingegneria delle telecomunicazioni armando.vannucci@unipr.it 0521905743 Appuntamento e-mail Viale delle scienze 181/a - Palazzina 2, 1°piano

Prof. Luca Consolini Ingegneria dell'informazione Ingegneria Informatica luca.consolini@unipr.it 0521-906114 Appuntamento e-mail Viale delle scienze 181/a - Palazzina 1

Prof. Paolo Cova Ingegneria dell'informazione Ingegneria elettronica paolo.cova@unipr.it 0521905818 Appuntamento e-mail Viale delle scienze 181/a - Palazzina 4

Prof. Gianni Nicoletto Ingegneria Industriale Ingegneria Meccanica e Industriale gianni.nicoletto@unipr.it 0521905884 Appuntamento e-mail Viale delle scienze 181/a - Palazzina 8

Prof. Roberto Montanari Ingegneria Industriale Ingegneria Gestionale roberto.montanari@unipr.it 0521905851 Appuntamento e-mail Viale delle scienze 181/a

Prof. Luca Caricati Lettere, Arti, Storia e Società - LASS Psicologia luca.caricati@unipr.it 0521904894 Mercoledì 14,00-16,00 Borgo Carissimi, 10 - piano terra

Prof. Marco Mezzadri Lettere, Arti, Storia e Società - LASS Tutte le altre discipline marco.mezzadri@unipr.it 0521032361 http://www.unipr.it/ugov/person/17587 Via d'Azeglio, 85

Prof. Fiorenza Morini Matematica e Informatica Matematica fiorenza.morini@unipr.it 0521906919 Appuntamento e-mail Viale Usberti , Parco area delle Scienze 53/A

Prof. Alessandro Dal Palù Matematica e Informatica Informatica alessandro.dalpalu@unipr.it 0521906962 Appuntamento e-mail Viale Usberti , Parco area delle Scienze 53/A

Prof. Alessandra Dei Cas Medicina e Chirurgia Medicina Clinica e Sperimentale alessandra.deicas@unipr.it 0521 033321 Appuntamento e-mail
Pad 26- Dipartimento Di Medicina Clinica e Sperimentale- UO 

Endocrinologia - Via Gramsci 14 - 43125 Parma

Prof. Mara Bonelli Medicina e Chirurgia Medicina Clinica e Sperimentale mara.bonelli@unipr.it 0521-033766 Appuntamento Unità di Oncologia Sperimentale -Via Volturno 39 - 43125 Parma

Prof. Marcello Giuseppe Maggio Medicina e Chirurgia Medicina Clinica e Sperimentale marcellogiuseppe.maggio@unipr.it 0039-0521709616 Appuntamento e-mail
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma UOC Clinica Geriatrica 

via Gramsci 14

Prof. Roberto Sala Medicina e Chirurgia odontoiatria. Scienze dello sport roberto.sala@unipr.it 0521-903777 Appuntamento e-mail Unità di Patologia Generale, Via Volturno 39-Parma

Prof. Enrico Sasso Neuroscienze Fisioterapia enrico.sasso@unipr.it 0521-703514 - 0521-704120 Giovedì 14.00-16.00 Pad.Barbieri - NEUROLOGIA 3°piano, via Gramsci, 14  43126 Parma

Prof. Vera Ferrari Neuroscienze Neuroscienze - Psicobiologia e neuroscienze cognitive vera.ferrari@unipr.it 0521904946 Appuntamento
Unità di Psicologia C/o Dipartimento di Neuroscienze, via Volturno 

39

Prof. Luca Ampollini Scienze Chirurgiche Infermieristica e Ostetricia luca.ampollini@unipr.it 0521906192 – 0521703733 Appuntamento e-mail Chirurgia Toracica - 3°piano Ala Ovest - Dip. Scienze Chirurgiche

Prof. Chiara Dall'Asta Scienze degli Alimenti Scienze degli Alimenti chiara.dallasta@unipr.it 0521905431 Appuntamento e-mail Viale delle Scienze 17/A, Dip. Chimica

Prof. Francesca Scazzina Scienze degli Alimenti Scienze degli Alimenti francesca.scazzina@unipr.it 0521903830 Appuntamento e-mail

Prof. Benedetta Passeri Scienze Medico Veterinarie Scienze Medico Veterinarie benedetta.passeri@unipr.it 0521032725 Appuntamento e-mail Via del Taglio, 10

CONTATTI REFERENTI E COORDINATORI ERASMUS PER STUDENTI INCOMING
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